
         

    RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA NR XVI/117/2020 

Rady Powiatu  Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 maja 2020 

 

w sprawie nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu  

w Grębowie. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 920), § 1 ust. 2 załącznika Nr 5 do rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie ramowych statutów placówek 

publicznych (Dz.U.52.466) oraz na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców                      

i Samorządu Uczniowskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego w Grębowie, ul. 

Dolańskich 142, 39-410 Grębów Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§  1. 

   

Nadaje się Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno - Wychowawczemu w Grębowie imię Teresy  

i Seweryna Dolańskich. 

§  2. 

 

  Pełna nazwa ośrodka brzmi: Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy im. Teresy                        

i Seweryna Dolańskich w Grębowie. 

 

§  3.   

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§  4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


